OTYET

OB UCMONMHEHWUM YYPEXXAEHUEM MMAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3UCTBEHHOW OEATENBHOCTU

YupexaeHve

O6ocobrneHHoe nogpasaeneHue

Yypegutens

HanmeHoBaHWe opraHa, oCyLLeCTBMAIOLLEro NOHOMOYNS
yypeauTens

Bwua comHaHcoBoro obecneyeHus (4eaTensHoCT)

MeproanyHOCTL: KBapTanbHasi, roaoBas
EpavHuua nsmepenus: py6

Ha 1 aHBaps 2020 r.

[ocynapctBeHHoe biopxeTHoe yupexaeHve ropoaa Mocksbl ">KunuwHuk paitoHa Apbat”

MpedexTypa LleHTpansHoro agMmMHUCTpaTMBHOrO okpyra ropoga Mocksbl (TPBEC)

cybcmams Ha BbIMOSHEeHWe rocyAapCTBEHHOMo (MyHMLMNAnsHOro) 3agaHus

1. loxoAabl y4pexaeHnsa

dopma no OKY[]
Oata

no OKMo

no OKTMO
no OKMNo

nasa no BK

no OKEM

KOObI

0503737

01.01.2020

03324513

45374000000

17805015

961

383

VcnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HAYeHU

Kon Kon YTBEPXKAEHO NNaHoBbIX
HaumeHoBaHve nokasarens CTpo- aHanu- HasHaueHMi Yepes nuuesble yepes GaHKoBCkue Yepes kaccy HekacCoBbIMU Toro CymMMa OTKIMOHeHus
Kn VKN cyeTa cyeTa yypexaeHust onepauusiMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxope! - BCero 010 272 527 879,85 272 527 879,85 - 272527 879,85 -
[loxoabl OT oka3aHus NnaTHbIX ycnyr (paboT), komneHcauuin 3aTpat 040 130 272 527 879,85 272 527 879,85 _ 272 527 879,85 -




